[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2021

	№
	18

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

 Санчурского муниципального округа Кировской области

от 13.11.2020 № 336
Руководствуясь решениями Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 16.12.2020 № 15/187 «О бюджете Санчурского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» и от 25.12.2020 № 16/193 «О внесении изменений в решение Думы Санчурского городского округа Кировской области от 18.12.2019 № 4/69», статьей 24 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, администрация Санчурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить изменения в муниципальную программу Санчурского муниципального округа «Развитие агропромышленного комплекса» на 2021-2025 годы, утверждённую постановлением администрации Санчурского муниципального округа Кировской области от 13.11.2020 № 336 согласно приложению.
Глава
Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Санчурского муниципального округа Кировской области

от 21.01.2021 № 18

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Санчурского муниципального округа

«Развитие агропромышленного комплекса» на 2021-2025 годы»

(далее – муниципальная программа)

1. Таблицу «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной программы:

тыс. рублей

	Годы реализации муниципальной программы
	Объем финансового обеспечения
	Наименование источника финансирования

	В том числе

	1. Всего, за счет бюджета муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области
	В том числе
	2. За счет других источников <*>

	1.1. За счет собственных доходов бюджета
	1.2. За счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета
	1.3. За счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета

	2021 год
	797,50
	797,50
	4,70
	82,10
	710,70

	2022 год
	       1015,30
	       1015,30
	7,00
	       67,40
	       940,90

	2023 год
	527,20
	527,20
	2,30
	57,30
	       467,60

	2024 год
	527,20
	527,20
	2,30
	57,30
	467,60

	2025 год
	527,20
	527,20
	2,30
	57,30
	       467,60

	Всего
	        3394,40
	        3394,40
	     18,60
	     321,40
	      3054,40

2. Абзац 2 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  3394,40 тыс. руб., в том числе:

за счёт межбюджетных трансфертов из федерального бюджета – 321,40 тыс. руб.;

за счёт межбюджетных трансфертов из областного бюджета – 3054,40 тыс. руб.;

за счёт собственных доходов бюджета – 18,60 тыс. руб. ».

3.Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению:

Приложение 2

к муниципальной программе

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы

«Развитие агропромышленного комплекса на 2021-2025 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий по источникам финансирования
	Исполнитель мероприятия
	Финансирование по кварталам, годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.
	Всего

	х
	х
	х
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	всего

	Факт
	Оценка
	План

	1.
	Мероприятие 1

Государственная поддержка сельского хозяйства

	Сектор сельского хозяйства
	х

х
	х
	х
	1

147,64

	108,00
	88,50
	75,40
	75,40
	75,40
	422,70

	в т.ч. по источникам

	бюджет муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области

	х
	х
	х
	147,64

	108,00

	88,50
	75,40
	75,40
	75,40
	422,70

	за счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета

	х
	х
	х
	123,71

	82,10
	67,40
	57,30
	57,30
	57,30
	321,40

	за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета

	х
	х
	х
	2

23,93

	25,90

	21,10

	18,10
	18,10
	18,10
	1101,30

	другой источник <1>

	х
	х
	х

	2.
	Мероприятие 2

Иные субвенции из областного бюджета местным бюджетам для финансового обеспечения расходных обязательств по переданным для осуществления государственным полномочиям
	Сектор сельского хозяйства
	х
	х
	х
	1166,

27

	  689,50
	926,80

	451,80
	451,80
	451,80
	2971,

70

	в т.ч. по источникам

	х

	за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета

	х
	х
	х
	1107,

97

	684,80
	919,80
	449,50
	449,50
	449,50
	2953,

10

	за счет собственных доходов бюджета

	х х

х
	х
х
	х
х
	558,30

	4,70
	7,00
	2,30
	2,30
	2,30
	18,60

__________________

<1> Указывается источник - средства федерального или областного бюджета, не относящиеся к межбюджетным трансфертам, или внебюджетные средства.

<2> Объем финансирования указывается с первого года реализации муниципальной программы.

<3> Разбивка по кварталам производится ежегодно на текущий год в начале года. Объем финансирования в отчетном и плановом периоде указывается без разбивки по кварталам.
_________